



Dikenler Tacı Euphorbia Miili Mini Kral Tacı Dikenli Taç Çiçekli Kaktüs 12 cm Saksıda Özel Tür

Doğanın zerafeti evinizde!.

[Read More](#)

SKU: 8688551215289

Price: ~~₺74,00~~ ₺70,00

Stock: outofstock

Categories: [Kaktüs Çeşitleri](#), [12 cm Saksıda Kaktüs](#), [Çiçek Açan Kaktüs Çeşitleri](#), [Büyük Kaktüs Çeşitleri](#)

Product Description

Dikenler Tacı Euphorbia Miili Mini Kral Tacı Dikenli Taç Çiçekli Kaktüs 12 cm Saksıda Özel Tür

- Tüm ürünler kendi üretimimiz olup resimde gördüğünüz ürünlerin bire bir aynısı gönderilecektir.
- Ürünlerin en büyük ve dolgun olanları özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
- Özel paketlenme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Dikenler Tacı özellikleri

Dikenler tacı bakımı oldukça kolay olan bitkilerden biridir. “Yılbaşı dikenli, kral tacı, gelin kaynana çiçeği, dikenli taç” isimleriyle de bilinen dikenler tacı (Euphorbia milii) bitkisi evde kolaylıkla yetiştirilebilen çiçeklerdendir. Dikenler Tacı (Euphorbia milii) gövdesi dikenli bir bitkidir. Bu dikenlerin olmasının nedeni kendini korumak değil, su tutma ve güneşe ulaşmak için

çalı formundaki dalları, yaprakları ile birlikte 2 metreye
nent_1182" align="alignnone" width="300"]



Dikenler Tacı Euphorbia Miili Kırmızı Çiçekli[/caption]

Dikenler Tacı bakımı

Dikenler tacının çiçekleri açmıyo
ve güneşli bir ortamda çiçek aç
oldukça mutlu olacaktır. Günde 6
yazın direkt güneş ışığından uzal

lığı anlamına gelir. Aydınlık
bir pencerenin önünde
a iyi gelecektir. Yine de
ment_1185"



Miili[/caption]

Dikenler Tacı sulaması nasıl yapılmalı?

Havadaki nem ile su ihtiyacını karşılayabilen bu bitki, ya toprağı nemli kalacak şekilde sulanmalı. Kışın ise bu mik yaşıyorsanız, yapraklarına her gün su püskürtmeniz geli

de



id="attachment_1183" align="alignnone" width="300"]

Dikenler Tacı Euphorbia Miili[/caption]

Dikenler Tacı çiçeğı budama

Dikenler tacını budarken makas değil, bıçak kullanmalısınız. Bu şekilde dokuların ezilmesini engellemiş olursunuz. Baharda yani uyanma zamanına yakın tarihlerde budama yapmalısınız. Sık, bir arada gelişmiş olan dalları budayabilirsiniz. Fazla budama, yani uç bölgeleri kalmayacak şekilde budama tehlikeli olabilir. Yalnızca üçte birini budamalısınız.